
ふ　ぐふ　ぐ
恒 例

料 理

おしながき
河豚白子焼 (1 月より）　2,000 円
ヒレ酒  　　 　800 円
つぎ酒  　　    500 円

刺身・焼き物他

丸 鍋
（すっぽん）

コース

10,000 円（税別）

お一人様

ふぐ会席コース ふぐフルコース

前菜
河豚刺
焼き物
揚げ物
蒸し物
食事
甘味

前菜
河豚刺
焼き河豚
河豚唐揚げ
河豚鍋
食事
甘味

お一人様

9,000円（税別）

お一人様

13,000円（税別）

▪ご予約は４名様以上で承っております
▪仕込みの都合上、４日前までにご予約下さい
▪人数変更の場合４日前よりキャンセル料が発生いたします
▪仕入れの都合により一部内容を変更させて戴く事がございます
▪会館使用料３００円・飲食料に対し１０％のサービス料と
　消費税を別途頂戴致します　

写真はイメージです

2020年11 月中旬 ～ 2021年3 月13 日（土）

ヒレ酒（一杯）付き

※お鍋は安全に配慮しこちらでおとりわけいたします。 

※

※


